

# Oscar Ferraro Holding ApS

Industrigrenen 21, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 17 42 62

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

---

Oscar Ferraro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Oscar Ferraro Holding ApS Industrigrenen 21 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 37 17 42 62 Stiftet: 20. oktober 2015 Hjemsted: Ishøj Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Oscar Ferraro
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	La Treccia ApS, Ishøj Den Heldige Fisker ApS, Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.847 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.228</b>	<b>-39.060</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.228</b>	<b>-39.060</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.874.277	1.275.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.730	54.775
Andre finansielle indtægter	1.788	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.097	-5.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.840.470</b>	<b>1.285.500</b>
3 Skat af årets resultat	6.160	-2.442
<b>Årets resultat</b>	<b>2.846.630</b>	<b>1.283.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.314.976	274.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.664.277	1.023.098
Disponeret fra overført resultat	-132.623	-14.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.846.630</b>	<b>1.283.058</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	210.000	0

**Balance 30. juni**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.331.136	3.666.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.331.136	3.666.859
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.331.136</b>	<b>3.666.859</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	616.767	310.963
Andre tilgodehavender	95.799	91.962
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.021
Tilgodehavender i alt	712.566	444.946
Likvide beholdninger	33.858	2.614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>746.424</b>	<b>447.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.077.560</b>	<b>4.114.419</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.256.136	2.591.859
Overført resultat	581.951	714.574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.918.087</u></b>	<b><u>3.386.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.625	38.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.569	0
5 Selskabsskat	700.118	676.544
Anden gæld	21.161	12.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.473</u>	<u>727.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.159.473</u></b>	<b><u>727.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.077.560</u></b>	<b><u>4.114.419</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.568.761	728.614	2.377.375
Resultatandel	0	1.023.098	-14.040	1.009.058
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	274.000	274.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-274.000	-274.000
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	2.591.859	714.574	3.386.433
Resultatandel	0	1.664.277	-132.623	1.531.654
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.314.976	1.314.976
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.314.976	-1.314.976
	<b>80.000</b>	<b>4.256.136</b>	<b>581.951</b>	<b>4.918.087</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.277	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.820</u>	<u>5.313</u>
	<u><b>53.097</b></u>	<u><b>5.313</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-6.160</u>	<u>2.442</u>
	<u><b>-6.160</b></u>	<u><b>2.442</b></u>

**Noter**
**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. juli 2024	1.075.000	75.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>1.075.000</b>	<b>1.075.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	2.632.212	1.568.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.914.630	1.315.451
Udbytte	-1.210.000	-252.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>4.336.842</b>	<b>2.632.212</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-40.353	0
Årets afskrivninger på goodwill	-40.353	-40.353
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025</b>	<b>-80.706</b>	<b>-40.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>5.331.136</b>	<b>3.666.859</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	322.825	363.178
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	403.531

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Oscar Ferraro Holding ApS
La Treccia ApS, Ishøj	100 %	5.008.311	2.914.630	5.331.136
Den Heldige Fisker ApS, Taastrup	100 %	-425.250	-246.991	0
				<b>5.331.136</b>

**5. Selskabsskat**

Skyldig selskabsskat 1. juli 2024	676.544	292.006
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	-681.544	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-5.000	292.006
Beregnet selskabsskat for indeværende år	734.118	384.538
Betalt acontoskat for indeværende år	-29.000	0
	<b>700.118</b>	<b>676.544</b>

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for La Treccia ApS' trækingsret i pengeinstitutter maksimalt 1.000 t.kr. og leasingaftaler overfor leasinggiver maksimalt 1.511 t.kr.

### 7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 705 t.kr.